•

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME
CNPJ: 12.542.767/0001-21 FONE FAX 99 3532-4554

Rua Nova, SN, Centro CEP: 65.945-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretária de Obras e Urbanismos de Arame /MA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas, tendo em vista a realização do Processo Administrativo: n°
00000022/2022, modalidade TOMADA DE PREÇO n° 001/2022, homologa (de
acordo com o inciso VI do Artigo 43 da 8.666/93, de 21 de Junho de 1993 e suas
alterações posteriores) a decisão do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação — CPL — JOSÉ MICHAEL BARROS DE PAIVA, Autorizando a Contratação
da empresa ENGEMAQ — LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 04.812.264/0001-09
Contratação de empresa especializada para fornecimento e aplicação de sinalização
nas ruas do Município de Arame-MA; pelo valor de 748.345,79 (setecentos e
quarenta e oito mil, trezentos e quarenta e cinco reais e setenta e nove centavos),
conforme Termo de Adjudicação de 06/07/2022

Arame 12 de Julho de 2022

\lt,ct,4
JOÃO VICTOR STANA SANTI O

Secretário Municipal de Obras e Urbanismo